
Grado de selección

Descripción y rotulación Mixto Premium: 

• Combinación de los productos
ofrecidos en forma conjunta en

un solo envase.

Ciruela President sin carozo, ciruela 
D’agen sin carozo, medallón de durazno, 
peras en mitades y damasco sin carozo. 

Bolsón de mixto:
 Ciruela con carozo, medallón de

durazno, peras en mitades, pelones  y
damasco con carozo. 

SUPERIOR
6% de las unidades contenidas

en el envase que no reúnan
las condiciones exigidas. • 5 kg

• 10 kg
• 250 gr
• 500 gr
• 1 kg

Composición nutricional

Valor energético 
Hidratos de carbono
Proteínas
Grasas totales
Grasas Saturadas
Grasas Trans.
Fibra Alimentaria
Sodio

Formulación

Insumo 

Dióxido de azufre
Sorbato de Potasio

Porcentaje (%) LMM

0.1%
0.1%

100 kcal:462 kj
25 g.
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0
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3.4 g.
68 mg.
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Cantidad por porción
(50 gr- 5 unidades)

%V.D

MIXTO

Presentación y empaque comercial

Tipo de conservación

Almacenamiento:
Lugar fresco y seco

Vida útil

12 meses

Humedad de la fruta

Variable según
acuerdo con cliente

Cajas Paquete


